
UCHWAŁA NR 371/5282/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 roku

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie 

pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli 
w imieniu Województwa Lubuskiego w zakresie działania Ośrodka

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Bogusławowi Sułkowskiemu Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego 
w Drzonkowie pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli 
w imieniu Województwa Lubuskiego w zakresie działania Wojewódzkiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie, a w szczególności 
do:
1) zaciągania zobowiązań do wysokości kwot określonych w planie finansowym;
2) dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad 

określonych przepisami ustawy o finansach publicznych;
3) występowania w imieniu Województwa Lubuskiego w sprawach związanych 

z działalnością Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa 
Majewskiego w Drzonkowie przed sądami powszechnymi i administracyjnymi, 
a także w sprawach związanych z działalnością statutową oraz udzielania w tym 
zakresie dalszego pełnomocnictwa.

§ 2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 nie obejmuje:
1) prawa do zaciągania kredytów;
2) występowania z wnioskami o dofinansowanie;
3) podpisywania decyzji o przyznaniu dofinansowania;
4) składania oświadczeń wymagalnych zgodnie z wytycznymi dotyczącymi realizacji 

projektów dla zadań dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz innych 
środków pomocowych.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 26/379/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 
26 marca 2019 roku w sprawie udzielenia Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie pełnomocnictwa do 
jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 
w zakresie działania Ośrodka.

§ 4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 



stanowiska służbowego.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-12-08T15:33:19+0000
	Marcin Artur Jabłoński




